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Tłok śr. 98,47mm PERKINS
T6.354.4 AT6.354.4 A4.248
MASSEY FERGUSON BROYT
LANDINI RENAULT STD
Cena 249,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Opis produktu
Tłok stosowany w silnikach PERKINS 5.8D - kpl. 1cyl (bez pierścieni)

PARAMETRY
średnica cylindra: 98,47mm
wymiar: STD
wysokość całkowita - 107,82mm
średnica komory spalania - 66,7mmśrednica komory spalania - 47mm
odległość denka od środka sworznia - 69,8mm
zagłębienie komory - 18,82mm
sworzeń - 38x83mm

SILNIKI
PERKINS Massey Ferguson T6.354.4
AT6.354.4
A4.248
SISU 33CTA

MODELE
PERKINS 
MASSEY FERGUSON
BROYT
LANDINI
RENAULT

PERKINS Massey Ferguson 1134
2680
2685
2705
2720
2725
3630
3650
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